▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Aluminum Tubular Pull
UZBC アルミチューブラ取っ手
1mm指定可能
対応不可 お問い合わせください
UZBC-ES
UZBC-AL

 D
 W1
 W
 45°
六角穴付き
ボルト（M6）
適用取りつけ穴
ボルト穴用
キャップ
タッピンねじ
■■ 標準品 寸法
品番 A◀1  L1◀2  D H h L L2 W W1
許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UZBC-28-200 28   200 25 66 36   214 186 66 50 1000 392 M6×25
UZBC-28-250 28   250 25 66 36   264 236 66 50 1000 416 M6×25
UZBC-28-300 28   300 25 66 36   314 286 66 50 1000 440 M6×25
UZBC-28-350 28   350 25 66 36   364 336 66 50 1000 464 M6×25
UZBC-28-400 28   400 25 66 36   414 386 66 50 1000 488 M6×25
UZBC-28-500 28   500 25 66 36   514 486 66 50 1000 536 M6×25
UZBC-28-600 28   600 25 66 36   614 586 66 50 1000 584 M6×25
UZBC-28-1000 28 1000 25 66 36 1014 986 66 50 1000 776 M6×25
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
■■ 1mm指定
1mm指定 品番